



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění

č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0239A18

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Děhylov
zastoupené: Ing. Miroslavem Honěk – starosta obce
se sídlem: Výstavní 179/17, 747 94 Děhylov
IČ: 00635464
DIČ: není plátce DPH
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních: Ing. Miroslavem Honěk – starosta obce
technických: Jaroslav Tomáš, člen zastupitelstva obce

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel **PORR a.s.**
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00, Praha 10
Doručovací adresa: Úsek Dopravních a inženýrských staveb, Oblast Morava
Skály 870, 763 62 Tlumačov
Zastoupený: Ing. Janem Peškem, ředitelem úseku na základě plné moci a
Ing. Renátou Pluháčkovou, vedoucí provozu Ostrava na základě
plné moci
(společně)
zástupce pověřený k jednání ve věcech: Ing. Jan Pešek, ředitel úseku na základě plné moci a
Ing. Renáta Pluháčková, vedoucí provozu Ostrava na základě
plné moci
(společně)
smluvních:
technických: Ing. Renáta Pluháčková, vedoucí provozu Ostrava a
Ing. Radim Vojtišek, zástupce stavbyvedoucího, autorizovaný
technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová
doprava
(každý samostatně)
Stavbyvedoucí: Ing. Dalibor Martínek
Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Radim Vojtišek
IČ: 43005560



DIČ: CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu : č.ú. 109 1107720/5500
Zapsán v obch. rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006, datum 7.11.1991

(dále jen „zhotovitel“)
(společně též jako „smluvní strany“)

V souladu s odstavcem 1.2 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku smlouvy číslo zhotovitele 9 – 0239A18 ze dne 10. 4. 2018 na akci „OPATŘENÍ KE ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V OBCI DĚHYLOV“ jehož předmětem je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací na výše uvedené akci – stavbě. U víceprací se jedná o realizaci nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

U méněprací se jedná o odpočet prací, které nejsou nezbytné pro provedení díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodli na jejich neprovedení.

Rozsah víceprací a méněprací je dán rozpočtem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Článek IV. Cena díla

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 4.1. Článku IV. Cena díla ruší a nahrazuje se textem novým:

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH	7 413 691,68 Kč
Cena díla dle dod. č. 1 bez DPH	426 610,00 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH	7 840 301,68 Kč
DPH 21%	1 646 463,35 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 vč. DPH	9 486 765,03 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Článek XVII. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek smlouvy je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž 3 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0239A18 ze dne 10. 4. 2018 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy byl odsouhlasen na 23. zasedání zastupitelstva obce Děhylov dne 17.9.2018 pod č. usnesení 23/12.

Příloha: dle textu

V Děhylově dne 19.9.2018

V Tlumačově dne 02-10-2018

za objednatele:
Ing. Miroslav Honěk
starosta obce

za zhotovitele:
Ing. Jan Pešek
ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb,
Oblast Morava

Obec DĚHYLOV
Výstavní 179/17
747 94 Děhylov
IČ: 00635464

Ing. Renáta Pluháčková
vedoucí provozu Ostrava úseku Dopravních a
inženýrských staveb, Oblast Morava

PORR a.s.

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 18A0239_VM Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov

Zadavatel: Obec DĚHYLOV
 Výstavní 170/17
 747 94 Děhylov
 IČ: 00635464

IČO:
DIČ:

Zhotovitel: PORR a.s.

IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560

Rozpis ceny	Celkem
HSV	421 610,31
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	426 610,31

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	426 610,31 CZK
Zaokrouhlení		-0,31 CZK

Cena celkem bez DPH **426 610,00 CZK**

v _____ dne **19.9.2018**



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 102 M	Autobusové zálivy - Méněpráce	0	-52 205		-52 205	-12
01	SO 102 Autobusové zálivy - méněpráce	0	-52 205		-52 205	-12
SO 102 V	Autobusové zálivy - vícepráce	0	478 815		478 815	112
01	Autobusové zálivy - vícepráce	0	416 193		416 193	98
02	SO 101 Místní komunikace	0	62 622		62 622	15
Celkem za stavbu					426 610	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			132 733,04	31
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			82 662,50	19
5	Komunikace	HSV			128 276,81	30
8	Trubní vedení	HSV			77 937,96	18
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	1
Cena celkem					426 610,31	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VM	Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov
O:	SO 102 M	Autobusové základy - Méněpráce
R:	01	SO 102 Autobusové základy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1								
1	1-0R	Bezvýkopová technologie-potrubi DN300	m	22,00000	-2 200,00	-48 400,00	21,00	-58 564,00
2	8-1R	Napojení potrubí do stávající stoky	ks	2,00000	-325,20	-650,40	21,00	-786,98
Díl: 8								
3	286112380	Trubka kanalizační plastová s hrdlem KG KOEX 150X4,0X1M SN4	ks	21,80000	-112,20	-2 445,96	21,00	-2 959,61
4	871313121R	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% DN 160	m	21,80000	-32,50	-708,50	21,00	-857,29
						-49 050,40		-59 350,98
						-3 154,46		-3 816,90

Celkem						-52 204,86
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VM	Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhýlov
O:	SO 102 V	Autobusové zálivky - vícepráce
R:	01	Autobusové zálivky - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1						133 783,44		161 877,96
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	152,10000	83,30	12 669,93	21,00	15 330,62
2	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	165,06000	101,80	16 803,11	21,00	20 331,76
		152,1		152,10000				
		12,96		12,96000				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 vykopku nebo ornice	m3	165,06000	27,60	4 555,66	21,00	5 512,35
		152,1		152,10000				
		12,96		12,96000				
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	66,08000	223,40	14 762,27	21,00	17 862,35
5	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	264,09600	143,00	37 765,73	21,00	45 696,53
		152,1*1,6		243,36000				
		12,96*1,6		20,73600				
6	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	25,00000	10,00	250,00	21,00	302,50
7	583419023.r1	Kamenivo drcené frakce 32/63	t	118,00000	373,00	44 014,00	21,00	53 256,94
		152,1*1,8		273,78000				
8	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	1,35000	1 539,90	2 078,87	21,00	2 515,43
9	132201201_r	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100m3	m3	12,96000	68,20	883,87	21,00	1 069,48
Díl: 2						82 662,50		100 021,63
10	212752112.r2	Trativody z drenážních trubek plastových, DN 100 mm	m	237,00000	49,05	11 624,85	21,00	14 066,07
11	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	57,60000	955,00	55 008,00	21,00	66 559,68
12	21314-1111	Zřízení vrstvy z geotextilie š do 3 m	m2	338,00000	15,80	5 340,40	21,00	6 461,88
13	69311010.r4	Geotextilie 500g/m2, bílá	m2	388,70000	27,50	10 689,25	21,00	12 933,99
		338*1,15		388,70000				
Díl: 1						48 000,00		58 080,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VM	Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov
O:	SO 102 V	Autobusové zářivky - vícepráce
R:	01	Autobusové zářivky - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
14	14170010.15	Protlak vrtaný D 300 mm , záměna technologie protlaku	m	8,00000	6 000,00	48 000,00	21,00	58 080,00
Díl: 5		Komunikace				65 654,63		79 442,10
15	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	576,93000	113,80	65 654,63	21,00	79 442,10
16	998225111R00	Présun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	l	273,78000	0,00	0,00	21,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				81 092,42		98 121,83
17	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého přímolehého SN 10 DN 300	m	3,00000	40,70	122,10	21,00	147,74
18	286112710	trubka kanalizační plastová s hrdlem KG 300X9,2X1M SN8	m	3,00000	616,00	1 848,00	21,00	2 236,08
19	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 20/25 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	20,40000	2 810,80	57 340,32	21,00	69 381,79
20	871353121R	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve, sklonu do 20%, DN 200	m	74,00000	37,50	2 775,00	21,00	3 357,75
21	286112440	trubka kanalizační plastová s hrdlem KG KOEX 200X4,9X1M SN4	ks	74,00000	173,30	12 824,20	21,00	15 517,28
22	R_8-003	Zřízení revizní betonové šachty , M+ D	ks	1,00000	6 182,80	6 182,80	21,00	7 481,19
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		6 050,00
23	9	Zkoušky hutnění	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	21,00	6 050,00
Celkem						416 192,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A0239_VM	Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov
O:	SO 102 V	Autobusové záilly - vícepráce
R:	02	SO 101 Místní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 5 Komunikace								
1	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	24,30000	0,00	0,00	21,00	0,00
2	564851111-1.r	Podklad ze šterkodrtě ŠD, fr. 0-63 mm, tl 150 mm	m2	34,00000	103,50	3 519,00	21,00	4 257,99
3	565135111.r	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	34,00000	421,00	14 314,00	21,00	17 319,94
4	573191111.r	Infiltrační posítk kationaktivní v množství emulzi 1 kg/m2	m2	34,00000	28,40	965,60	21,00	1 168,38
5	573211111.r	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	91,96000	24,60	2 262,22	21,00	2 737,29
6	577144211.r	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	57,96000	466,00	27 009,36	21,00	32 681,33
7	577145132.r	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	34,00000	428,00	14 552,00	21,00	17 607,92
						62 622,18		75 772,84

Celkem						62 622,18		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--



Obec Děhylov, Výstavní 17, 747 94 Děhylov

Výpis z 23. zasedání zastupitelstva obce v Děhylově konaného dne 17. září 2018.

Zastupitelstvo obce Děhylov na svém jednání, konaném 17. září 2018 schválilo v usnesení pod bodem

12 / Dodatek č.1 ke SoD projektu Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov

Zastupitelstvo obce Děhylov schvaluje Dodatek č.1 ke SoD projektu Opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci Děhylov se společností PORR, a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00, Praha 10, IČ 43005560 a pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku.

Hlasovali pro 12 proti 0 zdrželi se hlasování 1

Obec DĚHYLOV
Výstavní 17/17
747 94 Děhylov
IČ: 00635464

Ing. Miroslav Honěk
starosta obce

V Děhylově 18. 9. 2018